[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» ноября  2016г.                                                                           № 429
с. Воскресенское

Об утверждении перечня субъектов малого

 предпринимательства-получателей гранта
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения постановления администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2015 года №72-н «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства   в   Воскресенском муниципальном районе Саратовской   области на 2016-2018 годы»», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень субъектов малого предпринимательства – получателей гранта, в соответствии с протоколом заседания рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте  www.voskresensk64.ru.

Глава Воскресенского
муниципального района                                                                                   Д.В.Павлов
 Приложение 1 к постановлению
                                                                       администрации Воскресенского
               муниципального района
                                                                                                                               от 29 ноября 2016г. № 429
Перечень субъектов малого предпринимательства
 получателей гранта в 2016 году
	Наименование субъекта малого предпринимательства (получателя гранта)
	Наименование бизнес-проекта
	Сумма оказываемой поддержки

	ИП Сергиенко Игорь
Викторович
	«Выращивание и реализация огурцов в защищенном грунте на приусадебном участке в с.Воскресенское»
	500 000 рублей

	ИП Фадеева Любовь

Владимировна
	«Создание швейного производства в Воскресенском районе»
	354 300 рублей

Верно:
Руководитель аппарата, начальник отдела

по организационной работе администрации

Воскресенского муниципального района